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LITTLE BIG PLANET

Cena 40,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0021

Producent Brak

Opis produktu
LittleBigPlanet to dynamiczna platformówka,przygotowana z myślą o posiadaczach PlayStation 3. Niniejszapozycja jako
pierwsza w przypadku owej konsoli pozwala na niemalżebezgraniczną ingerencję w przebieg rozgrywki. Użytkownik trafia
naniewielką planetę, której granice nieustannie poszerzają siępodczas zabawy. Developerzy dali sposobność do dowolnego
planowaniai kreowania wyglądu zarówno postaci, jak i lokacji orazudostępniania ich innym graczom poprzez Internet.

W trakcie niezwykle szybkiej rozgrywki należypamiętać o omijaniu przeszkód i zbieraniu pojawiających się cojakiś czas
przedmiotów. Protagoniści wchodzą w interakcje zwiększością napotkanych rzeczy, co pozwala im na przesuwanieogromnych
kamieni, wdrapywanie się na drzewa, rozgniatanie kulekczy podciąganie się na linkach. Warto zaznaczyć, że gameplay
zostałpozbawiony przeciwników w klasycznej formie i skupiony jest główniena ciągłym stwarzaniu nowych ścieżek zabawy.

LittleBigPlanet nie należy utożsamiać zpozycjami, oferującymi skomplikowane edytory poziomów. W pierwszejfazie zabawy
korzysta się z leveli, zaimplementowanych przezproducentów. Dopiero po zaaklimatyzowaniu się w wirtualnym świeciei
poznaniu umiejętności bohaterów, przystępuje się do kreowanianowych poziomów. Istotny jest fakt, iż proces tworzenia
odbywa sięintuicyjnie podczas rozgrywki. Na dziewiczych terenach, wedlewłasnego widzimisię, ustawia się drzewa, piłki,
kamienie, owoce,budynki, a także sieje trawę, zawiesza chmurki, rozkłada ślimaki iwykonuje szereg innych czynności.

Przemierzając wirtualną planetę rozwiązuje sięłamigłówki, łączące w sobie zadania logiczne i pracę zespołową.Warto
zaznaczyć, że ich rozwiązania bazują na elementarnych prawachfizyki i wymagają użycia siły. Wielka siła tkwi w silniku
gry,który porusza świat LittleBigPlanet prawami fizyki światarzeczywistego. Stąd jego niesamowita sugestywność,
płynność,miękkość i sens. Możesz przewidzieć zachowania otaczających Cięprzedmiotów na podstawie własnych doświadczeń
z różnego rodzajumateriałami, które otaczają Cię na co dzień.

Nie da się ukryć, iż z omawianego tytułu najwięcejczerpie się w trybie multiplayer na jednej konsoli bądź online. Wmodule
wieloosobowym użytkownicy występują jako jeden zespół bądźstają ze sobą w szranki. Korzystając z Internetu zawodnicy
mogąkomunikować się oraz odwiedzać nowo powstałe lokacje w różnychzakątkach świata.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=AGzOKbVC2r8
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: A
Multiplayer: 2-4
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